
                                                                                                    

 Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list  RCG” br.42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 I “Sl.list CG” br.88/09, 03/10, 73/10, 38/12) i člana 30.  Statuta opštine 
Kotor (“Sl.list opštine Kotor” br.03/04 i “Sl.list CG-opštinski propisi” br.17/08, 31/09, 
40/10,  04/11),  Skupština opštine Kotor na sjednici  održanoj    09. 07. 2013. godine, 
donijela je

O D L U K U

o pristupanju opštine Kotor

Agendi 21 za kulturu

Član 1.

Pristupa se Agendi 21 za kulturu, dokumentu koji je usvojen na IV Forumu lokalnih 
samouprava, Barselona, 08.05.2004. godine, u okviru Svjetskog foruma kultura.

Član 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl.listu CG-opštinski 
propisi“.

Broj: 11-9614

Kotor,09 .07. 2013, god.

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR

PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica 



     

         

                                                                   


